Փոփոխության հիմնավորում   Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում կատարված 
փոփոխություն:  20 19 թվականի օգոստոսի իննին կնքված պայմանագրի 8.5 կետ  

Փոփոխության առաջացման պատճառ N 2  Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել նոր խմբագրությամբ,   

Փոփոխության նկարագրություն  Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 10 661 890 

(տասը միլիոն վեցհարյուր վաթսունմեկ հազար ութ հարյուր իննսուն) ՀՀ դրամ, որից 1 776 980 (մեկ միլիոն 

յոթ հարյուր յոթանասունվեվ հազար իննը հարյուր ութսուն) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-Ն: Գինը ներառում է 

կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը: 

Փոփոխության հիմնավորում   նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում կատարված 

փոփոխություններ: